






    


            

        

    
        
            
            491 204 205
        Dnes 7 - 22 hod.


    
                    Objednávka z katalogu
                    On-line katalogy
            


    
        Menu
                                    Blog
                                                Kontakt
                                                O nás
                        


        

    

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                            
                            
                        

                        Menu
                    
                
                
                                    

                            
        
                            Přihlásit
                    
        
                            Přihlásit
                    

    



                
                    
    
        0
    
    
        
            0 Kč
        
    
    

                


                
                
                                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                                Hledat
                            

                        

                    

                                            
                            
                                Nejhledanější fráze
                                Právě se hledá:
                            

                            
                                                                    Jarní obuv
                                                                    Potahy
                                                                    Matrace
                                                                    Katalog
                                                            

                            
                            

                        

                    
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                        Menu
                    
                

            

            
                
                    
                        	Kategorie
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Letní katalog]
                            

                            
                            Letní katalog

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Napínací potahy]
                            

                            
                            Napínací potahy

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Ložnice]
                            

                            
                            Ložnice

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Bytový textil]
                            

                            
                            Bytový textil

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Vybavení kuchyně]
                            

                            
                            Vybavení kuchyně

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Bytové doplňky]
                            

                            
                            Bytové doplňky

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Zahrada a kemping]
                            

                            
                            Zahrada a kemping

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Domácnost a úklid]
                            

                            
                            Domácnost a úklid

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Krása a zdraví]
                            

                            
                            Krása a zdraví

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Obuv a doplňky]
                            

                            
                            Obuv a doplňky

                        

                    

                                    
	

                    
                        
                                                        
                                [image: Nově v nabídce]
                            

                            
                            Nově v nabídce

                        

                    

                                    


                    

                    	Stránky
	Objednávka z katalogu
	On-line katalogy
	
                                        Blog
                                    
	
                                        Kontakt
                                    
	
                                        O nás
                                    


                

            

        

        
            
    	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Letní katalog]
                                    
                                
                                Letní katalog
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Napínací potahy]
                                    
                                
                                Napínací potahy
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Ložnice]
                                    
                                
                                Ložnice
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Bytový textil]
                                    
                                
                                Bytový textil
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Vybavení kuchyně]
                                    
                                
                                Vybavení kuchyně
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Bytové doplňky]
                                    
                                
                                Bytové doplňky
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Zahrada a kemping]
                                    
                                
                                Zahrada a kemping
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Domácnost a úklid]
                                    
                                
                                Domácnost a úklid
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Krása a zdraví]
                                    
                                
                                Krása a zdraví
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Obuv a doplňky]
                                    
                                
                                Obuv a doplňky
                            

                                                    

                                            
	
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Nově v nabídce]
                                    
                                
                                Nově v nabídce
                            

                                                    

                                            




        


    
    
                                                                        
                                            
                            
                                
                                    

Elegantní letní TAŠKA jako DÁREK k objednávce nad 990 Kč.



                                    
                                        ×
                                    
                                

                            

                        

                                                            
                	Úvodní strana



	
        
            Chyba 404, nenalezeno
        
        






    
                    Je nám líto, ale stránka '/out/pictures/wysiwigpro/doprovodne-stranky/dokumenty/Osvedceni_DPH_decoDoma.pdf/' nebyla nalezena
            

    
                    
                                Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je také možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


Požadovaná stránka ne e-shopu stále může být, zkuste využít vyhledávání:


            

                
                        
                
                    
                    
                    
                

                Hledat
            

        

                    
            Pokud jste na tuto chybu narazili při procházení stránek, můžete nám o ní napsat na info@decodoma.cz


            

            


        
        
        Naše exkluzivní novinky

        
                            


        

        
            
                                    
    
    [image: Smaltovaná bandaska LOUKA růžová 2 l 1]


                    
                        
    
    [image: Smaltovaná bandaska LOUKA růžová 2 l 1]

                    

                                                    
    
    [image: Smaltovaná bandaska LOUKA růžová 2 l 2]

                            

            
            

                            
                    
                    
            

                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                Bestseller
                            
                                                                                
                                                                                                                    
                                                    
                                Novinka
                            
                                                                                
                                                
        
                    

            
                    

        
            Smaltovaná bandaska LOUKA růžová 2 l
        

                    
                    499 Kč
            

        
        
            Skladem 4 kusy 

            	


                    


        

            
                
                
                
                                
                
                
                
                
                
                
                
            


            
                Zobrazit
                                                                                            Vložit do košíku
                                                


        


        
            

                

                            


        

        
            
                                    
    
    [image: Běhoun s potiskem ROZKVETLÁ LOUKA 40 x 110 cm 1]


                    
                        
    
    [image: Běhoun s potiskem ROZKVETLÁ LOUKA 40 x 110 cm 1]

                    

                                                    
    
    [image: Běhoun s potiskem ROZKVETLÁ LOUKA 40 x 110 cm 2]

                            

            
            

                            
                    
                    
            

                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                Novinka
                            
                                                                                
                                                
        
                    

            
                    

        
            Běhoun s potiskem ROZKVETLÁ LOUKA 40 x 110 cm
        

                    
                    299 Kč
            

        
        
            Skladem více než 20 kusů 

            	


                    


        

            
                
                
                
                                
                
                
                
                
                
                
                
            


            
                Zobrazit
                                                                                            Vložit do košíku
                                                


        


        
            

                

                            


        

        
            
                                    
    
    [image: Sada froté ručníků a osušek MEXICO vínová 6 ks 1]


                    
                        
    
    [image: Sada froté ručníků a osušek MEXICO vínová 6 ks 1]

                    

                                                    
    
    [image: Sada froté ručníků a osušek MEXICO vínová 6 ks 2]

                            

            
            

                            
                    
                    
            

                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                Novinka
                            
                                                                                
                                                
        
                    

            
                    

        
            Sada froté ručníků a osušek MEXICO vínová 6 ks
        

                    
                    990 Kč
            

        
        
            Skladem více než 15 sad 

            	


                    


        

            
                
                
                
                                
                
                
                
                
                
                
                
            


            
                Zobrazit
                                                                                            Vložit do košíku
                                                


        


        
            

                

                            


        

        
            
                                    
    
    [image: Sada 2 ks povlaků na polštářky POLNÍ KVÍTÍ 40 x 40 cm 1]


                    
                        
    
    [image: Sada 2 ks povlaků na polštářky POLNÍ KVÍTÍ 40 x 40 cm 1]

                    

                                                    
    
    [image: Sada 2 ks povlaků na polštářky POLNÍ KVÍTÍ 40 x 40 cm 2]

                            

            
            

                            
                    
                    
            

                                    
                                                                                                                    
                                                    
                                Bestseller
                            
                                                                                
                                                                                                                    
                                                    
                                Novinka
                            
                                                                                
                                                
        
                    

            
                    

        
            Sada 2 ks povlaků na polštářky POLNÍ KVÍTÍ 40 x 40 cm
        

                    
                    299 Kč
            

        
        
            Skladem více než 20 sad 

            	


                    


        

            
                
                
                
                                
                
                
                
                
                
                
                
            


            
                Zobrazit
                                                                                            Vložit do košíku
                                                


        


        
            

                

                    

    

    












        
        Online katalog


[image: decoDoma katalog]


V novém katalogu naleznete tipy na Jaro 2024.



[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]




Prolistovat katalog


    

    
        Nápady pro útulnější domov


[image: decoDoma blog]


Naše autorky pro vás připravují blog plný zajímavých článků. Ať už hledáte inspiraci v bytovém designu, šikovné rady do domácnosti, vyzkoušené recepty nebo návody na vyrábění dekorací.



[image: ] 

Recepty

Květinové košíčky i bez formiček


[image: ] 

Útulnější domov

 Pozvěte si jaro do oken


[image: ] 

Vyrobte si

 Ručníky jako tip na jarní dárek


[image: ] 

Recepty

Mrkvánky s povidly




Více článků


    




    
        Psali o nás

                
                            
                                            
                            [image: Vytvořte sváteční prostředí plné svěžesti a krásných barev pomocí květin a originálních dekorací.]
                    
                    
                        Rytmus života pro ženy 3/2024
                    
                    
                        Vytvořte sváteční prostředí plné svěžesti a krásných barev pomocí květin a originálních dekorací.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Originální keramický květináč ve tvaru roztomilého obličeje vytvoří nevšední veselou dekoraci. ]
                    
                    
                        Claudia 3/2024
                    
                    
                        Originální keramický květináč ve tvaru roztomilého obličeje vytvoří nevšední veselou dekoraci. 

                    
                

                            
                                            
                            [image: Chcete si letos vyrobit vlastní velikonoční sladkosti, kterými obdarujete malé i velké? ]
                    
                    
                        Vlasta 3/2024
                    
                    
                        Chcete si letos vyrobit vlastní velikonoční sladkosti, kterými obdarujete malé i velké? 

                    
                

                            
                                            
                            [image: Originální keramický květináč ve tvaru roztomilého obličeje se může stát nevšední veselou dekorací.]
                    
                    
                        Dům & Bydlení 3/2024
                    
                    
                        Originální keramický květináč ve tvaru roztomilého obličeje se může stát nevšední veselou dekorací.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Keramický nádobí ve venkovském stylu z kolekce Statek s motivem krávy, koně, psa... a s vtipným popiskem.]
                    
                    
                        Doma DNES 3/2024
                    
                    
                        Keramický nádobí ve venkovském stylu z kolekce Statek s motivem krávy, koně, psa... a s vtipným popiskem.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Krásné, hebké, někdy hřejivé, jindy chladivé povlečení dělá ložnici krásnější, útulnější a spánek klidnější a zdravější.]
                    
                    
                        Paní domu 3/2024
                    
                    
                        Krásné, hebké, někdy hřejivé, jindy chladivé povlečení dělá ložnici krásnější, útulnější a spánek klidnější a zdravější.

                    
                

                            
                                            
                            [image: K Velikonocům patří zajíčci, a díky praktické silikonové formě si podle své chuti můžete připravit zajíčky čokoládové, perníkové, ale i plněné.]
                    
                    
                        Překvapení - speciál 03/2024
                    
                    
                        K Velikonocům patří zajíčci, a díky praktické silikonové formě si podle své chuti můžete připravit zajíčky čokoládové,...

                    
                

                            
                                            
                            [image: Petrolejová lampa s dekorem puntíků poslouží jako dekorace, ale i jako romantická svítilna doma, na zahradě či na chalupě.]
                    
                    
                        Claudia 3/2024
                    
                    
                        Petrolejová lampa s dekorem puntíků poslouží jako dekorace, ale i jako romantická svítilna doma, na zahradě či na chalupě.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Rozveselte své domácnosti na Velikonoce.]
                    
                    
                        Chvilka v kuchyni 3/2024
                    
                    
                        Rozveselte své domácnosti na Velikonoce.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Keramické hrnky a misky se zvířátky a vtipnými hláškami vám vykouzlí úsměv na tváři každé ráno. ]
                    
                    
                        Blesk Bydlení 2/2024
                    
                    
                        Keramické hrnky a misky se zvířátky a vtipnými hláškami vám vykouzlí úsměv na tváři každé ráno. 

                    
                

                            
                                            
                            [image: Pořiďte si hrnky s dekorem srdíček Home Love. Ideální dárek nejen pro zamilované.]
                    
                    
                        Tina 2/2024
                    
                    
                        Pořiďte si hrnky s dekorem srdíček Home Love. Ideální dárek nejen pro zamilované.

                    
                

                            
                                            
                            [image: Sada páru porcelánových hrnků HOME LOVE se srdíčky zpříjemní chvilky při pití kávy nebo čaje. ]
                    
                    
                        Chvilka v kuchyni 2/2024
                    
                    
                        Sada páru porcelánových hrnků HOME LOVE se srdíčky zpříjemní chvilky při pití kávy nebo čaje. 

                    
                

                    


        
            Zobrazit všechny články z tisku
        

    






        
        


[image: Newsletter]



Novinky a akce

na váš e-mail




  
      
      
      
        Odebírat
      

      

  






Detaily o zpracování osobních údajů naleznete zde.













[image: ]



Katalog produktů

Léto 2024

	Prohlédnout online
	Rychle objednat z katalogu













[image: ]



16 000 výdejních

míst

a mnoho výhod

pro váš pohodlný nákup








    


    




    










    
        
            
                
                                                


491 204 205


Na telefonní lince jsme vám k dispozici v pracovní dny od 7:00 do 22.00 hod., So - Ne (i státní svátky) od 8:00 do 20:00 hod.








info@decodoma.cz


Pro písemnou formu komunikace můžete kdykoliv použít tento e-mail. Snažíme se odpovídat okamžitě.


(Váš email nezneužijeme - informace o ochraně os. údajů zde.)










Doporučujeme


	Napínací potahy 
	Přehozy na sedačky 
	Matrace 
	Chrániče na matrace 
	Povlečení 
	Záclony 
	Deky a soupravy 
	Sady hrnců 








Nákup bez obav


	Jak objednat
	Doprava a platba
	Dárky, slevy, výhody
	Reklamace 
	Obchodní podmínky 
	Ochrana osobních údajů
	Časté dotazy
	Historie objednávek








decoDoma


	O nás 
	Kontakt 
	Pro média 
	Blog 


                                                    
                                
                                    [image: Facebook]
                            

                        
                                                    
                                
                                    [image: Pinterest]
                            

                        
                                                    
                                
                                    [image: Instagram]
                            

                        
                                                    
                                
                                    [image: Youtube]
                            

                                            

                




                            

        

    

    
        

                                    

[image: ] [image: ][image: ] [image: ] [image: ]  [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]









            
            
                                                oXyShop na míru. | © 2012 - 2024 decoDoma s.r.o.
            

        

    



 












    


            
        
            
                ×
                
                    Přihlášení

                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                        
                            E-mail:
                            
                                
                            

                        

                        
                            Heslo:
                            Zapomněli jste své heslo?
                            
                                
                            

                        

                        
                            Přihlásit
                        

                    


                    
                    
                    

                                            
                            nebo

                        


                        
                                
        
        Přihlásit přes Seznam
    

    
        
        Přihlásit přes Google
    

                        

                    
                                            
                            nebo

                        


                        
                            Jste nový u decoDoma?

                            
                                Registrovat se
                            

                        

                                    

            

        

    




    
        

            
                
                    Tento obsah je pouze pro dospělé!
                

            


            
                Je Vám 18 let nebo více?
            


            
                Ano
                Ne
            

        

    








                
    







    
                    
          
            
              
                ×
              

              
                
              

            

          

        


                
    








        




















